
Uchwała Nr    /2024
Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu

z dnia 07.11.2024 r. 

w sprawie: zmian w Statucie Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” dotyczących treści § 26 Statutu 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu.

Na  podstawie  §  21  pkt  11  Statutu  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Piast”  we  Wrocławiu,  Walne
Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast" uchwala, co następuje: 

§ 1.

Walne Zgromadzenie zmienia treść § 26, w którym dodaje się  ust. 1 o następującej treści:

„Warunkiem koniecznym do wzięcia czynnego udziału w Walnym  Zgromadzeniu jest potwierdzenie
swojej  obecności  przed  rozpoczęciem  zgromadzenia  na  liście  członków  Spółdzielni.   Członek
Spółdzielni  może  być  reprezentowany  na  Walnym  Zgromadzeniu  przez  pełnomocnika  na
podstawie  pełnomocnictwa  potwierdzonego  przez  pracownika  S-ni  ds.  Rady  Nadzorczej  i  Rad
Nieruchomości.  Członek  S-ni  może  posiadać  tylko jedno  pełnomocnictwo.” 

a kolejne punkty otrzymują numerację od 2 do 5.

§ 2.

Zobowiązuje  się Zarząd Spółdzielni  Mieszkaniowej „Piast”  we Wrocławiu do sporządzenia  tekstu
jednolitego  Statutu,  uwzględniającego  zmiany  dokonane  tą  uchwałą  po  zarejestrowaniu  zmian  w
Statucie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ze skutkiem od dnia zarejestrowania zmian do Statutu.

Uchwałę podjęto przy    głosach za,
                                       głosach przeciw,

                głosach wstrzymujących się.
           

          Sekretarz  Przewodniczący

Walnego Zgromadzenia           Walnego Zgromadzenia


